

۱۰- مراسم اختتامیه کنفرانس

مراسم اختتامیه سیزدهمین کنفرانس شبکه‌های هوشمند انرژی با حضور شرکت‌کنندگان محترم در کنفرانس و اعضای انجمن علمی شبکه هوشمند انرژی در ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه ۱۵ آذرماه ۱۴۰۲ در سالن خلیج فارس پژوهشگاه نیرو آغاز و در ساعت ۱۶:۳۰ به پایان رسید.

در این مراسم، بعد از قرائت قرآن، پخش سرود ملی و تیزر کنفرانس، جناب آقای دکتر بقایی عضو محترم هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس و نایب رییس مجمع قدرت IEEE بخش ایران، سخنرانی خود را با عنوان **ادغام یکپارچه هوشمند مصنوعی در سیستم‌های قدرت** ایراد فرمودند. در این سخنرانی، مفاهیم کلیدی سیستم‌های سایبرفیزیکی، فعالیت‌های انجام شده در این حوزه در داخل کشور، مفاهیم دیجیتال‌سازی و یکپارچه‌سازی آن در سیستم‌های انرژی و شبکه‌های قدرت تبیین شدند. در انتها نیز، ایشان توضیحاتی پیرامون امنیت و تاب‌آوری سایبری و ادغام یکپارچه هوش مصنوعی در سیستم‌های قدرت ارائه نمودند.

سخنرانی آقای دکتر گیلوانژاد، دبیر محترم کمیته علمی کنفرانس برنامه بعدی مراسم اختتامیه بود که طی آن انجمن علمی شبکه هوشمند انرژی ایران معرفی شده و سوابق برگزاری کنفرانس شبکه‌های هوشمند انرژی از سال ۱۳۹۱ تا ۱۴۰۲ مرور گردید. در ادامه، ایشان به خدمات این انجمن علمی از جمله ارائه آموزش‌های تخصصی، خدمات مشاوره در حوزه شبکه‌های هوشمند انرژی و ارزیابی و صدور گواهی‌های تخصصی اشاره نمودند. تبیین ویژگی‌های کنفرانس سیزدهم، جمع‌بندی و ارائه آمار تحلیلی پیرامون جوانب مختلف کنفرانس همچون تعداد مقالات دریافتی و پذیرش شده، روند پالایش ایده‌های فناورانه، کارگاه‌های آموزشی و پنل‌های تخصصی برگزار شده از جمله سرفصل‌های دیگر سخنرانی ایشان بود. در انتهای سخنرانی نیز ایشان از عوامل برگزاری کنفرانس تقدیر و تشکر نمودند.

در بخش پایانی مراسم خاتمه کنفرانس، با حضور ریاست محترم پژوهشگاه نیرو و ریاست کنفرانس جناب آقای دکتر عمیدپور، معاون محترم پژوهش و فناوری شرکت مپنا جناب آقای دکتر حقی‌فام، مدیرعامل محترم شرکت الکترونیک افزار آزما جناب آقای مهندس بردبار و دبیر محترم کمیته علمی کنفرانس جناب آقای دکتر گیلوانژاد از سخنرانان کلیدی، حامیان مالی کنفرانس و ارائه‌های برتر نشست‌های تخصصی تقدیر به عمل آمد.

برنامه اختتامیه کنفرانس

چهارشنبه ۱۵ آذرماه ۱۴۰۲	
مراسم اختتامیه- سالن خلیج فارس	۱۴:۳۰ - ۱۶:۳۰
قرآن و سرود ملی	۱۴:۳۰ - ۱۴:۴۰
پخش تیزر کنفرانس	۱۴:۴۰ - ۱۴:۴۱
سخنرانی کلیدی دکتر بقایی- عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس و نایب رییس مجمع قدرت IEEE بخش ایران: ادغام یکپارچه هوش مصنوعی در سیستم‌های قدرت فیزیکی سایبری برای امنیت و تاب‌آوری سایبری	۱۴:۴۱ - ۱۵:۱۰
سخنرانی دکتر گیلوانژاد- دبیر محترم کمیته علمی کنفرانس، ارائه گزارش کنفرانس	۱۵:۱۰ - ۱۵:۳۰
اعلام مقالات برتر و اهدای جوایز	۱۵:۳۰ - ۱۶:۳۰

تصاویری از مراسم اختتامیه

